
 

Co nás čeká a nemine! 
 
Týden: 29. května - 2. června 2017 

 
 
Matematika 
 

 
Pracovní sešit 2. díl – str. 49 - 51 - úsečka, úsečky shodné, 
měření úseček, lomená čára - dokončení 
Opakování - pracovní listy - násobení a dělení, příklady se 
závorkami, slovní úlohy, sčítání a odčítání do 100, zaokrouhlování, 
porovnávání čísel - příprava na závěrečnou písemnou práci 
 
POZOR ! Děti budou potřebovat tužku č. 3 a pravítko. 
 

 
Prvouka  

 
Učebnice – str. 59 - 64 
Pracovní sešit – str. 65 - 72 
Rok, roční období, části dne, měsíce, čas, minulost, přítomnost, 
budoucnost 
Test - pátek 2.6. - učebnice str. 59 - 64 
 
 

  

 
 
Český jazyk 

 
Hravá čeština 2 – učebnice – str. 100 - 114 
Hravá čeština 2 - PS – / 
Hravá písanka 2. – str. 25 - 27 
Lili a Vili – čítanka – / 
Lili a Vili – písanka – / 
Kryšpín - str. 62 - 67 
 
Opakování - měkké, tvrdé souhlásky, ú, ů, párové souhlásky, druhy 
vět, větné vzorce, slovesa, podstatná jména, spojky, předložky - 
připravujeme se na závěrečnou písemnou práci 
 

  

Výchovy 
 
Vv - kulisy  
Pč – kulisy 
Hv – Budulínek 
Tv – Lanové centrum 
 



 Centra   
                           ________________ 

 

Vážení rodiče! 

Protože 8.6. je od 17:00 v kinosále schůze s rodiči budoucích prvňáčků,musíme 
poposunout besídku pro rodiče. Sejdeme se až v 18:00. 

Připravujeme se na závěrečné písemné práce z českého jazyka a matematiky, učivo, 
které by děti měly umět, máte vypsané v týdenním plánu. 

Dohlédněte prosím, aby děti měly v pořádku penály, nemají ořezané pastelky, nenosí 
pero, potřebují tužku č. 3 na geometrii a krátké pravítko. 

30. května vyrážíme do lanového centra. Sejdeme se v 7:45 před školou, předpokládaný 
návrat je okolo12:30. S sebou: kartu na MHD, sportovní obuv a oblečení, svačinu, 
pláštěnku. Nedávejte dětem na sebe nátělník, měly by od úvazu odřená ramena, namažte 
je prosím opalovacím krémem a nezapomeňte na pokrývku hlavy. 

1. června si MDD zpříjemníme promítáním v kinosále. 

8. června nás čeká připravované představení "O Budulínkovi". Během dopoledne se děti 
předvedou kamarádům z prvního stupně, představení pro rodiče bude od 18:00. 

Doplatek na školu v přírodě 2 200,- prosím zaplatit do konce května. 

 

Pěkný víkend, 

Monika Lin. 


